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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 37 muži, 200m motýlik Open
15.06.2025 - 11:05 Výsledky rozplavby

Rekord SR sen. 1:57.26 Košťál Samuel JTBA Sant Andreu (ESP) 30.05.2024
Rekord SR jun. 1:57.26 Košťál Samuel JTBA Sant Andreu (ESP) 30.05.2024

Limit EYOF 14 - 15: 2:13.18
bodovanie: AQUA 2024

por. čas RT b o d y

Open

1. Gray Oliver 2007 XBS swimming 2:06.89 657 Q
50m: 27.60 27.60 100m: 58.96 31.36 150m: 1:32.03 33.07 200m: 2:06.89 34.86

2. Černák Adam 2007 PK Martin 2:07.77 644 Q + 0.88
50m: 26.71 26.71 100m: 58.25 31.54 150m: 1:32.82 34.57 200m: 2:07.77 34.95

3. Reich Richard 2006 PK Martin 2:10.43 605 Q + 3.54
50m: 27.62 27.62 100m: 59.82 32.20 150m: 1:34.12 34.30 200m: 2:10.43 36.31

4. Straka Simon 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:12.06 583 Q + 5.17
50m: 28.81 28.81 100m: 1:00.83 32.02 150m: 1:36.15 35.32 200m: 2:12.06 35.91

5. Liptai Matej 2008 PK Martin 2:14.82 548 Q + 7.93
50m: 28.67 28.67 100m: 1:01.96 33.29 150m: 1:37.66 35.70 200m: 2:14.82 37.16

6. Andreji Adam 2008 ŠKP Košice 2:14.90 547 Q + 8.01
50m: 28.87 28.87 100m: 1:02.33 33.46 150m: 1:37.92 35.59 200m: 2:14.90 36.98

7. Čamaj Ján 2010 PK Banská Štiavnica 2:17.48 516 Q + 10.59
50m: 29.65 29.65 100m: 1:03.98 34.33 150m: 1:40.24 36.26 200m: 2:17.48 37.24

8. Reich Dávid 2010 PK Martin 2:19.32 496 Q + 12.43
50m: 30.38 30.38 100m: 1:05.63 35.25 150m: 1:42.05 36.42 200m: 2:19.32 37.27

9. Chladný Matej 2003 PK Banská Bystrica 2:21.07 478 R + 14.18
50m: 29.35 29.35 100m: 1:04.92 35.57 150m: 1:42.60 37.68 200m: 2:21.07 38.47

10. Rovnianek Tomáš 2009 PK Martin 2:21.47 474 R + 14.58
50m: 31.47 31.47 100m: 1:07.74 36.27 150m: 1:45.09 37.35 200m: 2:21.47 36.38

11. Matúš Michal 2008 PK Pezinok 2:22.66 462 R + 15.77
50m: 30.30 30.30 100m: 1:06.34 36.04 150m: 1:44.63 38.29 200m: 2:22.66 38.03

12. Polák Filip 2004 J&T Sport Team 2:22.72 462 R + 15.83
50m: 30.21 30.21 100m: 1:05.46 35.25 150m: 1:43.66 38.20 200m: 2:22.72 39.06

13. Pipíška Adam 2001 PK Záhorák Senica 2:23.12 458 R + 16.23
50m: 31.04 31.04 100m: 1:07.26 36.22 150m: 1:44.62 37.36 200m: 2:23.12 38.50

14. Lidaj Luka 2009 PK Záhorák Senica 2:24.45 445 R + 17.56
50m: 30.74 30.74 100m: 1:07.24 36.50 150m: 1:45.44 38.20 200m: 2:24.45 39.01

15. Huňady Ivan 2008 ŠKP Košice 2:25.24 438 R + 18.35
50m: 31.22 31.22 100m: 1:07.47 36.25 150m: 1:45.90 38.43 200m: 2:25.24 39.34

16. Beňo Jakub 2010 PK Banská Štiavnica 2:25.64 434 R + 18.75
50m: 31.25 31.25 100m: 1:06.90 35.65 150m: 1:45.48 38.58 200m: 2:25.64 40.16

17. Polák Filip 2009 PK Záhorák Senica 2:27.18 421 + 20.29
50m: 31.49 31.49 100m: 1:08.65 37.16 150m: 1:47.94 39.29 200m: 2:27.18 39.24

18. Gaži Ján 2007 Slávia Trenčín 2:29.03 405 + 22.14
50m: 31.99 31.99 100m: 1:09.83 37.84 150m: 1:48.54 38.71 200m: 2:29.03 40.49

19. Zaťko Tomáš 2008 Nereus Žilina 2:31.48 386 + 24.59
50m: 31.68 31.68 100m: 1:08.39 36.71 150m: 1:47.68 39.29 200m: 2:31.48 43.80

20. Kozák Damián 2008 OCEÁN Bratislava 2:34.17 366 + 27.28
50m: 34.00 34.00 100m: 1:13.16 39.16 150m: 1:53.29 40.13 200m: 2:34.17 40.88

21. Juska Tomáš 2006 OCEÁN Bratislava 2:34.91 361 + 28.02
50m: 33.13 33.13 100m: 1:11.26 38.13 150m: 1:52.10 40.84 200m: 2:34.91 42.81
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 37, muži, 200m motýlik, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

22. Čéry Branislav 2007 KomKo Komárno 2:36.79 348 + 29.90
50m: 32.19 32.19 100m: 1:10.51 38.32 150m: 1:51.73 41.22 200m: 2:36.79 45.06

23. Jakubík Juraj 2011 PK ORCA Bratislava 2:42.23 314 + 35.34
50m: 35.00 35.00 100m: 1:16.20 41.20 150m: 1:59.57 43.37 200m: 2:42.23 42.66

24. Benčík Peter 2009 PK Pezinok 2:42.62 312 + 35.73
50m: 33.11 33.11 100m: 1:13.45 40.34 150m: 1:58.85 45.40 200m: 2:42.62 43.77

starší juniori

1. Gray Oliver 2007 XBS swimming 2:06.89 657 Q
50m: 27.60 27.60 100m: 58.96 31.36 150m: 1:32.03 33.07 200m: 2:06.89 34.86

2. Černák Adam 2007 PK Martin 2:07.77 644 Q + 0.88
50m: 26.71 26.71 100m: 58.25 31.54 150m: 1:32.82 34.57 200m: 2:07.77 34.95

3. Straka Simon 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:12.06 583 Q + 5.17
50m: 28.81 28.81 100m: 1:00.83 32.02 150m: 1:36.15 35.32 200m: 2:12.06 35.91

4. Liptai Matej 2008 PK Martin 2:14.82 548 Q + 7.93
50m: 28.67 28.67 100m: 1:01.96 33.29 150m: 1:37.66 35.70 200m: 2:14.82 37.16

5. Andreji Adam 2008 ŠKP Košice 2:14.90 547 Q + 8.01
50m: 28.87 28.87 100m: 1:02.33 33.46 150m: 1:37.92 35.59 200m: 2:14.90 36.98

6. Matúš Michal 2008 PK Pezinok 2:22.66 462 R + 15.77
50m: 30.30 30.30 100m: 1:06.34 36.04 150m: 1:44.63 38.29 200m: 2:22.66 38.03

7. Huňady Ivan 2008 ŠKP Košice 2:25.24 438 R + 18.35
50m: 31.22 31.22 100m: 1:07.47 36.25 150m: 1:45.90 38.43 200m: 2:25.24 39.34

8. Gaži Ján 2007 Slávia Trenčín 2:29.03 405 + 22.14
50m: 31.99 31.99 100m: 1:09.83 37.84 150m: 1:48.54 38.71 200m: 2:29.03 40.49

9. Zaťko Tomáš 2008 Nereus Žilina 2:31.48 386 + 24.59
50m: 31.68 31.68 100m: 1:08.39 36.71 150m: 1:47.68 39.29 200m: 2:31.48 43.80

10. Kozák Damián 2008 OCEÁN Bratislava 2:34.17 366 + 27.28
50m: 34.00 34.00 100m: 1:13.16 39.16 150m: 1:53.29 40.13 200m: 2:34.17 40.88

11. Čéry Branislav 2007 KomKo Komárno 2:36.79 348 + 29.90
50m: 32.19 32.19 100m: 1:10.51 38.32 150m: 1:51.73 41.22 200m: 2:36.79 45.06

mladší juniori

1. Čamaj Ján 2010 PK Banská Štiavnica 2:17.48 516 Q
50m: 29.65 29.65 100m: 1:03.98 34.33 150m: 1:40.24 36.26 200m: 2:17.48 37.24

2. Reich Dávid 2010 PK Martin 2:19.32 496 Q + 1.84
50m: 30.38 30.38 100m: 1:05.63 35.25 150m: 1:42.05 36.42 200m: 2:19.32 37.27

3. Rovnianek Tomáš 2009 PK Martin 2:21.47 474 R + 3.99
50m: 31.47 31.47 100m: 1:07.74 36.27 150m: 1:45.09 37.35 200m: 2:21.47 36.38

4. Lidaj Luka 2009 PK Záhorák Senica 2:24.45 445 R + 6.97
50m: 30.74 30.74 100m: 1:07.24 36.50 150m: 1:45.44 38.20 200m: 2:24.45 39.01

5. Beňo Jakub 2010 PK Banská Štiavnica 2:25.64 434 R + 8.16
50m: 31.25 31.25 100m: 1:06.90 35.65 150m: 1:45.48 38.58 200m: 2:25.64 40.16

6. Polák Filip 2009 PK Záhorák Senica 2:27.18 421 + 9.70
50m: 31.49 31.49 100m: 1:08.65 37.16 150m: 1:47.94 39.29 200m: 2:27.18 39.24

7. Benčík Peter 2009 PK Pezinok 2:42.62 312 + 25.14
50m: 33.11 33.11 100m: 1:13.45 40.34 150m: 1:58.85 45.40 200m: 2:42.62 43.77


